CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIRAÇÁ

ESTADO DO PARANÁ
Rua Francisco Vieira, 1181 - Fone (44) 3442-1014 - CNPJ 01.327.072/0001-00

www.cmguairaca.pr.gov.br / e-mail: atendimento@cmguairaca.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2022

      O Presidente da Câmara Municipal de Guairaçá – Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais, considerando a decisão da Comissão de

Licitação, e considerando que, o processo licitatório tramitou e seguiu os

ditames conforme o que determina a Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993,

HOMOLOGA o resultado da DISPENSA nº 02/2022, cujo objeto é o

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE CABEÇALHO E

GALERIA DE FOTOS DOS VEREADORES DA LEGISLATURA 2021-2024 E

DOS PRESIDENTES DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE

GUAIRAÇÁ, e ADJUDICA o objeto licitado a favor da empresa CLEUSA DO

NASCIMENTO GOULART ME, inscrita sob o CNPJ nº 15.186.477/0001-80,

pela proposta de menor valor apresentada a esta Câmara, no valor total de R$

12.041,00 (doze mil e quarenta e um reais), pagos conforme o fornecimento

do objeto licitado.

Guairaçá - Estado do Paraná, 18 de abril de 2022.

ANTONIO XAVIER COSTA

Presidente da Câmara Municipal de Guairaçá